

Marketsquare A/S

Gammel Mønt 1 1., 1117 København K

CVR-nr. 86 50 24 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jens Thrane Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketsquare A/S Gammel Mønt 1 1. 1117 København K CVR-nr.: 86 50 24 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Halbye, Formand Camilla Flindt Hjælmhof Jens Thrane-Møller
Direktion	Jens Thrane-Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MSQ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde reklameudvikling, digitale ydelser samt grafisk eksekvering. Marketsquare har en særlig kompetence indenfor retail-segmentet, hvor det primære fokus er at udvikle aktiverende kommunikationsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.072 t.kr. mod 30.961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.891 t.kr. mod 3.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at resultatet i 2019 er på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	29.071.656	30.960.814
1 Personaleomkostninger	-24.565.042	-26.214.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-494.641	-517.524
Driftsresultat	4.011.973	4.229.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.824	-61.149
Resultat før skat	3.926.149	4.168.123
3 Skat af årets resultat	-1.034.924	-926.832
Årets resultat	2.891.225	3.241.291
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.241.000
Overføres til overført resultat	0	291
Disponeret fra overført resultat	-4.508.775	0
Disponeret i alt	2.891.225	3.241.291

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Software	34.754	33.916
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.754</u>	<u>33.916</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.372.457	896.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.457</u>	<u>896.833</u>
Deposita	8.639	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.639</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.850</u>	<u>930.749</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.811.613	8.131.398
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.934.152	1.260.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.720.291	14.117.535
Udskudte skatteaktiver	1.618.708	1.859.168
Tilgodehavende selskabsskat	107.536	0
Andre tilgodehavender	59.914	118.914
Periodeafgrænsningsposter	357.252	432.538
Tilgodehavender i alt	<u>14.609.466</u>	<u>25.919.698</u>
Likvide beholdninger	853	4.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.660.319</u>	<u>25.974.418</u>
Aktiver i alt	<u>16.076.169</u>	<u>26.905.167</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	4.716.814	9.225.589
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.241.000
Egenkapital i alt	<u>5.216.814</u>	<u>12.966.589</u>
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	911.334	449.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.960.555	1.334.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.086	2.539.287
Selskabsskat	0	1.355.000
Anden gæld	6.553.380	8.260.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.859.355</u>	<u>13.938.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.859.355</u>	<u>13.938.578</u>
Passiver i alt	<u>16.076.169</u>	<u>26.905.167</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	22.070.820	23.338.665
Pensioner	1.223.559	1.092.900
Andre omkostninger til social sikring	354.514	411.268
Personaleomkostninger i øvrigt	916.149	1.371.185
	24.565.042	26.214.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	36

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.165	60.708
Andre finansielle omkostninger	1.659	441
	85.824	61.149

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	794.464	1.355.000
Årets regulering af udskudt skat	240.460	-428.168
	1.034.924	926.832

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	2.364.718	1.310.643
Modtagne acontobetalingen	-1.341.900	-500.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.022.818	810.643

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.934.152	1.260.145
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-911.334	-449.502
	1.022.818	810.643

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.225.589	9.225.298
Årets overførte overskud eller underskud	-4.508.775	291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-7.400.000	0
	<u>4.716.814</u>	<u>9.225.589</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.241.000	0
Udloddet udbytte	-3.241.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.241.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.241.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.812 t.kr.
Anlægsaktiver	1.417 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2018 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.811</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Persgroep Denmark ApS, CVR-nr. 29789126 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet De Persgroep NV.

Koncernregnskabet for De Persgroep NV kan rekvireres på følgende adresse:

Brusselsesteenweg 347
BE-1730 Asse (Kobbegem)
Belgien

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Halbye

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-887457707075

IP: 87.52.xxx.xxx

2019-06-17 12:24:53Z

NEM ID 

Jens Thrane-Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634468289241

IP: 89.186.xxx.xxx

2019-06-17 14:09:45Z

NEM ID 

Jens Thrane-Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-634468289241

IP: 89.186.xxx.xxx

2019-06-17 14:09:45Z

NEM ID 

Camilla Flindt Hjælmhof

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133228608087

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-19 14:09:00Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-19 16:06:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00CFFI2UH6-UPJ1S-IM2GI-ZCZPJ-YBEDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>